
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 06/10/2013
Hora Listado: 19:51:25

FINAL GRAN PREMIO JUNTA CASTILLA Y LEON
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

CATEGORIA SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN SANCHEZ MANUEL CAMPO SALAMANCA 2,0 1,8 M M 1 2 36 36
2 ALONSO RUFINO PAULINO CAMPO SALAMANCA 6,7 6,5 M M 2 8 30 30
3 SUBTIL HERRANZ, JESUS FAISANERA SEGOV 7,9 M M 2 9 27 27
4 REGUERA EL ARROYO, JOSE MAR SALDAÑA DE BURG 7,7 M M 2 9 26 26
5 OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLAR 11,8 11,0 M M 3 14 25 25

VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO ESPINAR 9,9 M M 2 12 25 25
FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO 9,3 M M 2 11 25 25

8 GARCIA DE LA CUESTA MIGUEL CAMPO SALAMANCA 9,7 M M 2 12 24 24
NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 5,7 5,8 M M 2 7 24 24
BLANCO DE LA COLINA, FCO. J ALDEAMAYOR CLUB 5,4 5,5 M M 2 6 24 24
PLAZA LOPEZ-BERGES ELIAS CAMPO SALAMANCA 3,7 3,8 M M 1 4 24 24

12 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 11,5 M M 3 14 22 22
13 CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO 11,3 M M 2 14 21 21

BAYON SEVILLA,FERNANDO VALDEMAZO 9,3 9,4 M M 2 11 21 21
15 ESCRIBANO GOMEZ, JUAN LUIS GRIJOTA 13,7 M M 3 16 20 20

BORREGO RIVAS, MANUEL VILLA MAYOR CAM 12,0 M M 3 14 20 20
MARTINEZ DE PAZ, PEDRO LUIS ZAMORA 10,8 10,9 M M 2 13 20 20
HERNANDEZ MANCHADO, JOSE RA ANGELES S.RAFAE 10,0 10,1 M M 2 12 20 20
CARRETERO LAZARO, MARTIN VILLA CUELLAR 8,0 8,1 M M 2 10 20 20

20 DE LA HOZ CUADRADO, JUAN AN FED. DE MADRID 15,3 15,0 M M 3 18 19 19
MINGO GARCIA, JOSE ANTONIO NAVALUENGA 12,3 M M 3 15 19 19
AROCHA LOPEZ, JUAN JOSE NAVALUENGA 10,2 10,3 M M 2 12 19 19

23 SANZ DEL OLMO, ENRIQUE BOCIGAS 18,7 18,3 M M 4 22 18 18
RIVAS PEREZ MANUEL CAMPO SALAMANCA 17,6 17,0 M M 3 21 18 18
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR C 8,3 8,4 M M 2 10 18 18
RODRIGUEZ GARCIA, MARIO SORIA 5,9 6,0 M M 2 7 18 18

27 VILLAR MARTINEZ, JOSE LUIS ISLA DOS AGUAS 17,7 M M 3 21 17 17
GONZALEZ CALVO, MARIANO GRIJOTA 15,6 M M 3 19 17 17
CASTILLO GA#AN, CARMELO FRESNILLO 6,3 6,4 M M 2 8 17 17

30 SANZ SANZ, ANTONIO AREVALO 17,1 M M 3 20 16 16
GARRIDO GARCIA, FELIX AREVALO 16,1 M M 3 19 16 16
GONZALEZ GARCÍA FCO JAVIER FED. CASTILLA Y 11,7 11,8 M M 3 14 16 16
DE CASTRO RUIZ, ADRIAN ARANDA 10,5 10,6 M M 2 13 16 16

34 LLORENTE GARRIDO, DAVID VILLA CUELLAR 18,3 M M 3 22 15 15
MONTOYA RAMOS, MANUEL SIERRA NORTE 12,8 12,9 M M 3 15 15 15

36 AZUARA GARCIA, TOMAS LLANÁS,LAS 18,5 18,6 M M 4 22 14 14
PASTOR CAMPILLO, RUBEN ISLA DOS AGUAS 16,9 17,0 M M 3 20 14 14
PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,1 14,2 M M 3 17 14 14

39 CONDE PARRADO, FERNANDO 25,0 M M 4 30 13 13
MUÑOZ HERRANZ, JULIAN ESCORIAL 21,5 M M 4 26 13 13
SANZ MARTINEZ, RAUL SORIA 20,9 M M 4 25 13 13

42 MARTINEZ CONEJO, JOSE LA COTA 21,1 M M 4 25 12 12
DOMINGUEZ ARAGON, MANUEL GRIJOTA 12,9 13,0 M M 3 15 12 12

44 RAMOS SANZ, DANIEL VILLA CUELLAR 23,0 M M 4 27 11 11
VILLAREJO FERNANDEZ, MAXIMI BIERZO 18,6 18,7 M M 4 22 11 11
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL FAISANERA SEGOV 16,5 16,6 M M 3 20 11 11

47 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS 20,7 20,8 M M 4 25 10 10
ALVAREZ PANDO, NICANOR HIERRO 3 REINO 21,2 21,3 M M 4 25 10 10
JIMÉNEZ HERRERO JOSE IGNACI CAMPO SALAMANCA 19,9 20,0 M M 4 24 10 10
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE BEJAR C 20,4 20,5 M M 4 24 10 10

51 GOMEZ GARCIA, RAMIRO NAVAGRULLA 24,4 24,5 M M 4 29 9 9
DIEGUEZ BRAVO, CARLOS NAVALUENGA 23,7 M M 4 28 9 9
GOMEZ CASELLES, JUAN PEDRO BEJAR C 20,1 20,2 M M 4 24 9 9
LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS 14,2 14,3 M M 3 17 9 9

55 OVILO CALVO, ANDRES VILLARRIN CAMPO 16,4 16,5 M M 3 20 8 8
56 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 24,9 25,0 M M 4 30 6 6
57 DE BLAS CARBONERO, ALEJANDR FAISANERA SEGOV 27,3 27,5 M M 5 33 5 5
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FINAL GRAN PREMIO JUNTA CASTILLA Y LEON
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

CATEGORIA SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ROCHA TEJERO, MANUEL 26,8 27,0 M M 5 32 3 3
HERRERO SIMAL, JUSTO RAMON EL MADERAL 24,1 24,2 M M 4 29 3 3

60 PINILLA HERNANDEZ OSORIO ZAMORA 5,5 5,6 M M 2 7 Dsc
PEREZ YAGÜE, DIEGO NAVAGRULLA 32,7 M M 5 39 N.P
LUCAS DE DIEGO, JESUS DE VALDEMAZO 28,0 M M 5 33 N.P
GUTIERREZ ALONSO, SALVADOR ALDEAMAYOR CLUB 26,3 M M 4 31 N.P
LOZANO BARBERO, TOMAS MATALEÑAS 25,3 M M 4 30 N.P
SORIA GARCIA, MIGUEL CENTRO FEDERACI 23,5 M M 4 28 N.P
DOMINGUEZ CARRERO, JULIAN VALMUZA R. 22,1 M M 4 26 N.P
PEREZ DURAN, MAXIMO ANGELES S.RAFAE 22,0 M M 4 26 N.P
TANARRO LLORENTE, BASILIO VALDEMAZO 21,5 M M 4 26 N.P
GARCIA-BERNALT ROPERO, BERN VALMUZA R. 20,3 M M 4 24 N.P
GONZALEZ GONZALEZ, RAUL LEON EL CUETO 19,3 M M 4 23 N.P
AGUEDA PARADA, JULIO LLANÁS,LAS 17,9 M M 3 21 N.P
GALLEGO SANCHEZ, IÑIGO LA GALERA C.CAM 14,2 M M 3 17 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

CATEGORIA SCRATCH DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ JIMENEZ, MARTA LA ALMARZA 0,6 M F 1 1 34 34
2 PECIÑA MELGOSA, PAULA ALDEAMAYOR CLUB 5,5 M F 2 7 27 27
3 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,4 8,5 M F 2 10 19 19
4 MINGO GARCIA, ANA ENCARNACI ENCINAR 23,1 22,3 M F 4 27 18 18
5 KIM CHOI, MYUNG-SIM ZAMORA 15,8 M F 3 19 15 15
6 IGLESIAS MADRIGAL, LAURA FED. CASTILLA Y 22,8 22,0 M F 4 27 14 14
7 MARCOS ENCARNACION, Mª ANTO CAMPO SALAMANCA 15,3 15,4 M F 3 18 13 13
8 ANDRES DIEZ, MARTA FED. CASTILLA Y 19,9 M F 4 23 12 12

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ISLA DOS AGUAS 17,4 17,5 M F 3 21 12 12
BAIK KIM, YOUNG JA ENTREPINOS 16,7 16,8 M F 3 20 12 12

11 PIRIZ GAGO, Mª SOL ANGELES S.RAFAE 23,2 M F 4 27 11 11
BERNAL MARTIN, EVA VILLA MAYOR CAM 17,4 17,5 M F 3 21 11 11

13 HERNANDEZ TURIÑO, MAGDALENA ENTREPINOS 29,2 27,2 M F 5 34 10 10
PEREZ RUIZ, PALMIRA FED. CASTILLA Y 23,4 M F 4 27 10 10
OLIVEIRA GARCIA CARMEN ZAMORA 0,0 0,1 M F 1 1 10 10

16 MARTIN SANCHEZ, PURIFICACIO FED. CASTILLA Y 29,0 M F 5 34 8 8
17 SUAREZ PEREZ-MORILLA, Mª DE ISLA DOS AGUAS 30,1 M F 5 35 7 7

GARCIA HERNANDEZ, Mª ANGELE SORIA 28,4 M F 5 33 7 7
MARTIN HERRERO, PALOMA FRESNILLO 22,9 23,0 M F 4 27 7 7

20 HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA FAISANERA SEGOV 20,8 20,9 M F 4 24 6 6
21 SIERRA PEREZ, PALMIRA FED. CASTILLA Y 31,4 31,6 M F 5 36 5 5

PELAYO RAPADO MARIA LUISA ZAMORA 30,6 30,8 M F 5 35 5 5
FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON EL CUETO 29,0 M F 5 34 5 5
GONZALEZ GONZALEZ, TERESA VALDENARRA BERC 24,2 24,3 M F 4 28 5 5

25 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL VILLA MAYOR CAM 27,9 28,1 M F 5 32 4 4
VELEZ VELA, YOLANDA ISLA DOS AGUAS 22,2 22,3 M F 4 26 4 4

27 MATE BAYON, MARIA ELENA ALDEAMAYOR CLUB 33,2 33,4 M F 5 38 3 3
28 MARTINEZ RUBIO, GLORIA SORIA 29,7 29,9 M F 5 34 0 0
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

1ª CATEGORIA CABALLEROS (HASTA 16.4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLAR 11,8 11,0 M M 3 14 39 39
2 MARTIN SANCHEZ MANUEL CAMPO SALAMANCA 2,0 1,8 M M 1 2 38 38
3 ALONSO RUFINO PAULINO CAMPO SALAMANCA 6,7 6,5 M M 2 8 37 37

DE LA HOZ CUADRADO, JUAN AN FED. DE MADRID 15,3 15,0 M M 3 18 37 37
5 SUBTIL HERRANZ, JESUS FAISANERA SEGOV 7,9 M M 2 9 36 36

GARCIA DE LA CUESTA MIGUEL CAMPO SALAMANCA 9,7 M M 2 12 36 36
VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO ESPINAR 9,9 M M 2 12 36 36
ESCRIBANO GOMEZ, JUAN LUIS GRIJOTA 13,7 M M 3 16 36 36

9 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 11,5 M M 3 14 35 35
CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO 11,3 M M 2 14 35 35
GARRIDO GARCIA, FELIX AREVALO 16,1 M M 3 19 35 35
GONZALEZ CALVO, MARIANO GRIJOTA 15,6 M M 3 19 35 35

13 REGUERA EL ARROYO, JOSE MAR SALDAÑA DE BURG 7,7 M M 2 9 34 34
FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO 9,3 M M 2 11 34 34
MINGO GARCIA, JOSE ANTONIO NAVALUENGA 12,3 M M 3 15 34 34

16 MARTINEZ DE PAZ, PEDRO LUIS ZAMORA 10,8 10,9 M M 2 13 33 33
BORREGO RIVAS, MANUEL VILLA MAYOR CAM 12,0 M M 3 14 33 33

18 BAYON SEVILLA,FERNANDO VALDEMAZO 9,3 9,4 M M 2 11 32 32
19 NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 5,7 5,8 M M 2 7 31 31

HERNANDEZ MANCHADO, JOSE RA ANGELES S.RAFAE 10,0 10,1 M M 2 12 31 31
AROCHA LOPEZ, JUAN JOSE NAVALUENGA 10,2 10,3 M M 2 12 31 31

22 BLANCO DE LA COLINA, FCO. J ALDEAMAYOR CLUB 5,4 5,5 M M 2 6 29 29
CARRETERO LAZARO, MARTIN VILLA CUELLAR 8,0 8,1 M M 2 10 29 29
PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,1 14,2 M M 3 17 29 29

25 PLAZA LOPEZ-BERGES ELIAS CAMPO SALAMANCA 3,7 3,8 M M 1 4 28 28
GONZALEZ GARCÍA FCO JAVIER FED. CASTILLA Y 11,7 11,8 M M 3 14 28 28
MONTOYA RAMOS, MANUEL SIERRA NORTE 12,8 12,9 M M 3 15 28 28

28 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR C 8,3 8,4 M M 2 10 27 27
DE CASTRO RUIZ, ADRIAN ARANDA 10,5 10,6 M M 2 13 27 27

30 RODRIGUEZ GARCIA, MARIO SORIA 5,9 6,0 M M 2 7 24 24
31 DOMINGUEZ ARAGON, MANUEL GRIJOTA 12,9 13,0 M M 3 15 23 23

LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS 14,2 14,3 M M 3 17 23 23
OVILO CALVO, ANDRES VILLARRIN CAMPO 16,4 16,5 M M 3 20 23 23

34 CASTILLO GA#AN, CARMELO FRESNILLO 6,3 6,4 M M 2 8 22 22
35 PINILLA HERNANDEZ OSORIO ZAMORA 5,5 5,6 M M 2 7 Dsc

GALLEGO SANCHEZ, IÑIGO LA GALERA C.CAM 14,2 M M 3 17 N.P
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2ª CATEGORIA CABALLEROS (16.5 A 36) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIVAS PEREZ MANUEL CAMPO SALAMANCA 17,6 17,0 M M 3 21 38 38
2 SANZ DEL OLMO, ENRIQUE BOCIGAS 18,7 18,3 M M 4 22 37 37
3 VILLAR MARTINEZ, JOSE LUIS ISLA DOS AGUAS 17,7 M M 3 21 36 36
4 DIEGUEZ BRAVO, CARLOS NAVALUENGA 23,7 M M 4 28 35 35
5 RAMOS SANZ, DANIEL VILLA CUELLAR 23,0 M M 4 27 34 34

CONDE PARRADO, FERNANDO 25,0 M M 4 30 34 34
7 SANZ SANZ, ANTONIO AREVALO 17,1 M M 3 20 33 33

LLORENTE GARRIDO, DAVID VILLA CUELLAR 18,3 M M 3 22 33 33
MARTINEZ CONEJO, JOSE LA COTA 21,1 M M 4 25 33 33
MUÑOZ HERRANZ, JULIAN ESCORIAL 21,5 M M 4 26 33 33

11 SANZ MARTINEZ, RAUL SORIA 20,9 M M 4 25 32 32
12 PASTOR CAMPILLO, RUBEN ISLA DOS AGUAS 16,9 17,0 M M 3 20 31 31

JIMÉNEZ HERRERO JOSE IGNACI CAMPO SALAMANCA 19,9 20,0 M M 4 24 31 31
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE BEJAR C 20,4 20,5 M M 4 24 31 31

15 ALVAREZ PANDO, NICANOR HIERRO 3 REINO 21,2 21,3 M M 4 25 30 30
16 AZUARA GARCIA, TOMAS LLANÁS,LAS 18,5 18,6 M M 4 22 29 29

LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS 20,7 20,8 M M 4 25 29 29
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 24,9 25,0 M M 4 30 29 29
DE BLAS CARBONERO, ALEJANDR FAISANERA SEGOV 27,3 27,5 M M 5 33 29 29

20 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL FAISANERA SEGOV 16,5 16,6 M M 3 20 27 27
VILLAREJO FERNANDEZ, MAXIMI BIERZO 18,6 18,7 M M 4 22 27 27
GOMEZ GARCIA, RAMIRO NAVAGRULLA 24,4 24,5 M M 4 29 27 27

23 GOMEZ CASELLES, JUAN PEDRO BEJAR C 20,1 20,2 M M 4 24 26 26
ROCHA TEJERO, MANUEL 26,8 27,0 M M 5 32 26 26

25 HERRERO SIMAL, JUSTO RAMON EL MADERAL 24,1 24,2 M M 4 29 23 23
26 AGUEDA PARADA, JULIO LLANÁS,LAS 17,9 M M 3 21 N.P

GONZALEZ GONZALEZ, RAUL LEON EL CUETO 19,3 M M 4 23 N.P
GARCIA-BERNALT ROPERO, BERN VALMUZA R. 20,3 M M 4 24 N.P
DOMINGUEZ CARRERO, JULIAN VALMUZA R. 22,1 M M 4 26 N.P
PEREZ DURAN, MAXIMO ANGELES S.RAFAE 22,0 M M 4 26 N.P
TANARRO LLORENTE, BASILIO VALDEMAZO 21,5 M M 4 26 N.P
SORIA GARCIA, MIGUEL CENTRO FEDERACI 23,5 M M 4 28 N.P
LOZANO BARBERO, TOMAS MATALEÑAS 25,3 M M 4 30 N.P
GUTIERREZ ALONSO, SALVADOR ALDEAMAYOR CLUB 26,3 M M 4 31 N.P
LUCAS DE DIEGO, JESUS DE VALDEMAZO 28,0 M M 5 33 N.P
PEREZ YAGÜE, DIEGO NAVAGRULLA 32,7 M M 5 39 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

1ª CATEGORIA DAMAS (HASTA 23.4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS MADRIGAL, LAURA FED. CASTILLA Y 22,8 22,0 M F 4 27 38 38
MINGO GARCIA, ANA ENCARNACI ENCINAR 23,1 22,3 M F 4 27 38 38

3 MUÑOZ JIMENEZ, MARTA LA ALMARZA 0,6 M F 1 1 35 35
4 PECIÑA MELGOSA, PAULA ALDEAMAYOR CLUB 5,5 M F 2 7 34 34
5 KIM CHOI, MYUNG-SIM ZAMORA 15,8 M F 3 19 33 33
6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ISLA DOS AGUAS 17,4 17,5 M F 3 21 32 32

ANDRES DIEZ, MARTA FED. CASTILLA Y 19,9 M F 4 23 32 32
OLIVEIRA GARCIA CARMEN ZAMORA 20,4 M F 4 24 32 32
PEREZ RUIZ, PALMIRA FED. CASTILLA Y 23,4 M F 4 27 32 32
PIRIZ GAGO, Mª SOL ANGELES S.RAFAE 23,2 M F 4 27 32 32

11 BAIK KIM, YOUNG JA ENTREPINOS 16,7 16,8 M F 3 20 31 31
12 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,4 8,5 M F 2 10 29 29

MARCOS ENCARNACION, Mª ANTO CAMPO SALAMANCA 15,3 15,4 M F 3 18 29 29
BERNAL MARTIN, EVA VILLA MAYOR CAM 17,4 17,5 M F 3 21 29 29

15 MARTIN HERRERO, PALOMA FRESNILLO 22,9 23,0 M F 4 27 26 26
16 HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA FAISANERA SEGOV 20,8 20,9 M F 4 24 22 22

VELEZ VELA, YOLANDA ISLA DOS AGUAS 22,2 22,3 M F 4 26 22 22
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 06/10/2013  CODIGO: 770613679

2ª CATEGORIA DAMAS (23.5 A 36) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ TURIÑO, MAGDALENA ENTREPINOS 29,2 27,2 M F 5 34 40 40
2 SUAREZ PEREZ-MORILLA, Mª DE ISLA DOS AGUAS 30,1 M F 5 35 33 33
3 GARCIA HERNANDEZ, Mª ANGELE SORIA 28,4 M F 5 33 32 32
4 FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON EL CUETO 29,0 M F 5 34 31 31

MARTIN SANCHEZ, PURIFICACIO FED. CASTILLA Y 29,0 M F 5 34 31 31
6 PELAYO RAPADO MARIA LUISA ZAMORA 30,6 30,8 M F 5 35 27 27
7 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL VILLA MAYOR CAM 27,9 28,1 M F 5 32 25 25

SIERRA PEREZ, PALMIRA FED. CASTILLA Y 31,4 31,6 M F 5 36 25 25
9 MATE BAYON, MARIA ELENA ALDEAMAYOR CLUB 33,2 33,4 M F 5 38 20 20

10 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA VALDENARRA BERC 24,2 24,3 M F 4 28 19 19
11 MARTINEZ RUBIO, GLORIA SORIA 29,7 29,9 M F 5 34 11 11


